[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

09 октября 2017 года                     № 59                              ст. Тацинская

	Об эффективности решения органами местного самоуправления вопроса местного значения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта Тацинского сельского поселения

Заслушав информацию заместителя главы администрации Тацинского сельского поселения Пономарева В.А. «Об эффективности решения органами местного самоуправления вопроса местного значения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта Тацинского  сельского поселения», руководствуясь статьей 2 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Информацию «Об эффективности решения органами местного самоуправления вопроса местного значения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенного пункта Тацинского сельского поселения» принять к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Тацинского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам и охране общественного порядка (Калашников Е.В.)

	Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

	О.Д. Барская